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Reczna drukarka etykiet Brother

PTH10/7/BRE1

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Technologia druku

Pamie¢ etykiet

Liczba styli

Liczba lini druku (maksymalna)

Liczba czcionek

Wysokos$¢ kartonu dostawczego
Szerokos¢ kartonu dostawczego
Rodzaj palety

Dtugos¢ kartonu do wysyiki

Ostrzezenia

Automatyczne wytaczanie zasilania
Liczba kadréow

Obstuga jezykéw

Wyréwnanie tekstu

Karta gwarancyjna
Detekcja rozmiaru tasmy
Uktad klawiatury
Krajalnica

Wyswietlany znak

Minimalna dtugos¢ druku

118,99 zt

96,74 zt
WLONONWCRCHSBI
PTH107BRE1l
4977766804516
Termotransferowy
9 etykiet

9

2

1

29,1 cm

29,3 cm

800 x 1200 mm

21l cm

Nie wyrzucac urzadzenia ani
materiatow eksploatacyjnych do
zwyktego smietnika. Skontaktuj
sie z lokalnym punktem utylizacji
odpaddéw elektronicznych.,Nie
zdejmuj oston ani obudowy
podczas uzytkowania
urzadzenia.,Utrzymuj z dala od
Zrédet ognia.

Tak
8

Czeska,Finski,Wegierska,Rumuns
ki,Portugalski,Holenderski,Franc
uska,Hiszpanski,Wtoski,Niemiecki
,Angielski,Stowenska,Norweski,P
olski,Turecka,Dunski,Stowacki,Sz
wedzki

Centralny, Lewy
Tak

Tak

ABC

Tak

12

30 cm
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Zawiera wktad(y)

Ilos¢ kartridzy

Typ ekranu

Wbudowany wyswietlacz

Liczba znakdéw

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Liczba jezykéw

Przewodowa sie¢ lan
Drukowanie w pionie
Podrecznik uzytkownika

llos¢ wyswietlanych linii
Wysokos$¢ produktu

Liczba obstugiwanych baterii
Szerokos¢ produktu

Typ obstugiwanych baterii
Maksymalna diugos¢ etykiety
Gtebokos¢ produktu
Maksymalna szerokos$¢ drukowania
Wysokos$¢ opakowania
Wysokos¢ brutto palety
Waga wraz z opakowaniem
Warstwy na palete

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
warstwe palety

Waga produktu
Waga brutto palety

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
palete

Szeroko$¢ opakowania
Produktéw na palecie
Gtebokos$¢ opakowania

Waga brutto skrzyni wysytkowej
(wewnetrznej)

Kolor produktu

Maksymalna wysokos¢ druku
Port USB

Obstuguje szerokos¢ papieru
Rodzaj baterii

Predkos$¢ druku

Tak

1 szt.

LCD

Tak
80,177
84433210
20

Nie

Tak

Tak

170 mm

100 mm
AAA
300 m
290 mm
1,2cm
93 mm
13,5cm
990 g

5 szt.

12 szt.

479 g
132,6 kg
60 szt.

198 mm
180 szt.
270 mm

2,55 kg

Biaty,Niebieski
9 mm

Nie

3.5,6,9, 12 mm
Alkaliczna

20 mm/s
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Maksymalna rozdzielczos$¢ 180 x 180 DPI
Wi-Fi Nie
Typ tasmy TZe
tadowanie akumulatora Tak
Podkreslenie Tak

Opis produktu

e Gwarancja: F024M
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